HƯỚNG DẪN KHAI HỒ SƠ TUYỂN SINH SĐH

1. Đơn xin dự tuyển cao hoc ( Mẫu 1).

2. Lý lịch khoa học (hoặc lý lịch tự thuật) (mẫu 2).

3. Giấy chứng nhận sức khỏe (bệnh viện đa khoa cấp Quận, Huyện).

4. Bản sao bằng tốt nghiệp đại học.

5. 03 ảnh (cỡ 3x4), 02 phong bì ghi rõ địa chỉ người nhận.

6. CMT/CCCD bản phô tô

Địa chỉ nhận hồ sơ qua đường bưu điện: Phòng đào tạo sau đại học, Trường đại học

Mỏ - Địa chất, Số 18, Phố Viên, P. Đức Thắng, Q. Bắc Từ Liêm, TP Hà Nội.

ĐT: 024 38386438

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN CAO HỌC

Kính gửi:     Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học

                    Trường Đại học Mỏ - Địa chất

Họ và tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Giới tính: . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  .. . Dân tộc: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ngày sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . Nơi sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Số CMTND/CCCD. . . . . . . . ... . . . . . ....Ngày cấp. . . . . . . . .  . . . Nơi cấp .. . . . . . . . .. . . .

Quê quán: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Dân tộc: . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .

Nơi ở hiện nay: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .. . .

Cơ quan công tác: . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Địa chỉ liên hệ: Điện thoại. . . . . . . . . . . . . . . . . . .Email: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tốt nghiệp đại học năm:. . . . . . . .  . . Ngành/chuyên ngành: . . . . . . . . . . . . . .. . .. .. . . .. .  .

       Tại trường: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .

Hệ đào tạo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .

Xếp loại tốt nghiệp: . . . . . .  . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chứng chỉ tiếng Anh (nếu có): . . .  . . . . . . . .. . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đối tượng ưu tiên:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đăng ký dự tuyển sinh cao học:

Ngành: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hình thức đào tạo:  Tập trung                      Vừa học vừa làm: 

Định hướng chương trình đào tạo:  Ứng dụng             Nghiên cứu: 

Tôi xin thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh dự tuyển và nếu trúng tuyển sẽ chấp

hành nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo sau đại học.

                       Ngày . . . . tháng . . . . năm 20....

       Người làm đơn

Mẫu 1:

Ảnh 3x4

LÝ LỊCH KHOA HỌC

(Dùng cho nghiên cứu sinh và học viên cao học)

I. LÝ LỊCH SƠ LƯỢC

Họ và tên:                                                                Giới tính:

Ngày, tháng, năm sinh:                                            Nơi sinh:

Quê quán:                                                                 Dân tộc:

Chức vụ, đơn vị công tác trước khi đi học tập, nghiên cứu:

Chỗ ở riêng hoặc địa chỉ liên lạc:

Điện thoại cơ quan:                                                   Điện thoại nhà riêng:

Fax:                                                                           E-mail:

II. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO:

1. Trung học chuyên nghiệp:

Hệ đào tạo: Thời gian đào tạo từ      /       đến       /

Nơi học (trường, thành phố):

Ngành học:

2. Đại học:

Hệ đào tạo: Thời gian đào tạo từ      /       đến      /

Nơi học (trường, thành phố):

Ngành học:

Tên đồ án, luận án hoặc môn thi tốt nghiệp:

Ngày và nơi bảo vệ đồ án, luận án hoặc thi tốt nghiệp:

Người hướng dẫn:

3. Thạc sĩ:

Thời gian đào tạo từ      /      đến       /

Nơi học (trường, thành phố):

Ngành học:

Tên luận văn:

Ngày và nơi bảo vệ luận văn:

Người hướng dẫn:

4. Tiến sĩ:

Hình thức đào tạo: Thời gian đào tạo từ        /        đến        /

Tại (trường, viện, nước):

Tên luận án:

Người hướng dẫn:

Ngày và nơi bảo vệ:

5. Trình độ ngoại ngữ (biết ngoại ngữ gì, mức độ):

6. Học vị, học hàm, chức vụ kỹ thuật được chính thức cấp; số bằng, ngày và nơi cấp:

III. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN KỂ TỪ KHI TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC:

Mẫu 2:

Thời gian Nơi công tác Công việc đảm nhiệm

IV. CÁC CÔNG TRÌNH KHOA HỌC ĐÃ CÔNG BỐ:

                                                                             .......... , ngày..... tháng....năm 20.....

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CỬ ĐI HỌC                            NGƯỜI KHAI KÝ TÊN

         (ký tên, đóng dấu)